
Působíme v 81 zemích světa, více než 8 800 kanceláří, více než 122 000 profesionálních makléřů.

Komerční pozemek 7423m2 (vyjmut ze zem. půd. fondu), Znojmo

Ve výhradním zastoupení majitele vám nabízíme pozemek o celkové 
velikosti 7423 m2 ke komerční výstavbě. Již proběhlo odnětí 
zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu. Leží v lokalitě 
průmyslové zástavby s výbornou dopravní obslužností na okraji 
městské části Přímětic. Elektřina je přivedena na hranici pozemku. 
Kanalizace v těsné blízkosti. Vodovod 90m. Pro více informací volejte 
makléřku.

Prodej
Znojmo

Ev. č.
082-105-326406

Stav zakázky
aktivní

Zakázku vyřizuje:

Bc. Radka Krulová

tel: +420 775 070 919
radka.krulova@century21.cz

Cena 5 500 000 Kč
CENTURY 21 si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací a neodpovídá vůči jiným subjektům za přímé nebo nepřímé následky škod.

Každá kancelář je nezávisle vlastněna a řízena.

CENTURY 21©

All Inclusive

CENTURY 21 All Inclusive
náměstí 28. dubna 2/1069 , Brno, 635 00
tel: +420 734 799 444
email: allinclusive@century21.cz, www.century21.cz

CENTURY 21©


